
 

 

UCHWAŁA NR XIX/178/20 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Dobrzany na lata 2020-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i o opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2020 r., poz. 282 ze zm.) i po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Dobrzany na lata 2020-2023, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wiesław Borzęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6075


		2020-12-31T13:10:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




